様式第１号
総合・塚越グラウンド使用許可申請書
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　 月 　　日
　長瀞町教育委員会教育長　様
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　代表者氏名　　　　　　　　　 　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　下記により、総合・塚越グラウンドを使用したいので、申請いたします。

	使用年月日
	　　 年　　 月　　 日　(　　)

	使用時間
	　　　　時　　 　 分　 ～　 　 時　　 　分 ( 　 　時間)

	使　用　目　的

	使用施設
	総合グラウンド(グラウンド・テニスコート)　・　塚越グラウンド

	使用人員

	備考

　様式第２号
	総合・塚越グラウンド使用許可・不許可書
　　　年　　 月　　日
　　　　　　　　　  　　　　様
長瀞町教育委員会教育長　　　印

　下記のとおり、総合・塚越グラウンドの使用を　１許可　する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２不許可

	使用年月日
	　　 年　　 月　　 日 (　　)

	使用時間
	　　 　時　　 　 分　 ～　 　 時　　 　分 ( 　 　時間)

	使用施設
	総合グラウンド（グラウンド ・ テニスコート） ・ 塚越グラウンド

	備考